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- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Сем. 1 Сем. 2

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4

Курс 3

Сем. 5 Сем. 6

Курс 4

Сем. 7 Сем. 8
Закрепленная кафедра -

Считать
в плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР Контр.

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Контакт
часы

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

з.е. Итого Лек Пр Сем КСР Конс КЗ СР КЭ
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

Блок 1.Дисциплины (модули)

Базовая часть

+ Б1.Б.01 История 1 4 4 36 144 144 8.5 102 33.5 4 144 4 2 102 2.5 33.5 15
Кафедра истории, регионоведения и
журналистики

+ Б1.Б.02 Философия 1 4 4 36 144 144 8.5 102 33.5 4 144 4 2 102 2.5 33.5 19
Кафедра философии, социологии и
теории социальной коммуникации

+ Б1.Б.03 История экономических учений 1 3 3 36 108 108 4.3 103.7 3 108 2 2 0.3 103.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.04 Микроэкономика 1 6 6 36 216 216 12.5 170 33.5 6 216 6 4 170 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.05 Безопасность жизнедеятельности 1 4 4 36 144 144 6.5 104 33.5 4 144 2 2 104 2.5 33.5 13 Кафедра валеологии

+ Б1.Б.06 Иностранный (английский) язык 1 5 5 36 180 180 8.3 171.7 5 180 8 0.3 171.7 4
Кафедра английского языка и
профессиональной коммуникации

+ Б1.Б.07 Информатика 2 6 6 36 216 216 10.5 172 33.5 6 216 2 6 172 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.08 Теория бухгалтерского учета 2 2 2 36 72 72 4.3 67.7 2 72 2 2 0.3 67.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.09 Конфликтология 2 2 2 36 72 72 4.3 67.7 2 72 2 2 0.3 67.7 19
Кафедра философии, социологии и
теории социальной коммуникации

+ Б1.Б.10 Культура речи и деловое общение 2 2 2 36 72 72 4.3 67.7 2 72 2 2 0.3 67.7 17
Кафедра преподавания русского языка
как родного и иностранного

+ Б1.Б.11 Право 4 2 2 36 72 72 8.3 63.7 2 72 4 4 0.3 63.7 19
Кафедра философии, социологии и
теории социальной коммуникации

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ПК-22

+ Б1.Б.12 Информационные системы в экономике 3 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-1; ОПК-2; ПК-10

+ Б1.Б.13 Математика 2 6 6 36 216 216 12.5 170 33.5 6 216 4 6 170 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.14 Макроэкономика 2 5 5 36 180 180 10.5 136 33.5 5 180 4 4 136 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.15
Теория вероятностей и математическая
статистика

3 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 2 6 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-7; ОПК-3; ПК-1; ПК-2

+ Б1.Б.16 Корпоративные финансы 2 4 4 36 144 144 8.5 102 33.5 4 144 4 2 102 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.17 Экономика предприятия 2 2 5 5 36 180 180 10.5 136 33.5 5 180 4 4 136 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

+ Б1.Б.18 Маркетинг 3 4 4 36 144 144 10.5 100 33.5 4 144 4 4 100 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-1; ПК-29

+ Б1.Б.19 Психология и педагогика 3 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 16
Кафедра методики преподавания
иностранных языков, педагогики и

ОК-1; ОК-2; ОК-6; ОК-7

+ Б1.Б.20 Менеджмент 4 3 8 8 36 288 288 18.8 235.7 33.5 3 108 8 0.3 99.7 5 180 8 136 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-4; ОК-7; ОК-9; ОПК-4; ПК-9; ПК-11

+ Б1.Б.21 Статистика 4 5 5 36 180 180 14.5 132 33.5 5 180 4 8 132 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ОПК-3; ПК-2

+ Б1.Б.22 Теория экономического анализа 4 3 3 36 108 108 10.3 97.7 3 108 4 6 0.3 97.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-3; ПК-1; ПК-2

+ Б1.Б.23 Эконометрика 4 3 3 36 108 108 10.5 64 33.5 3 108 4 4 64 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-1; ПК-2

+ Б1.Б.24
Автоматизированные системы бухгалтерского
учета

5 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18

+ Б1.Б.25 Экономика общественного сектора 4 4 4 36 144 144 12.5 98 33.5 4 144 4 6 98 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-3; ОПК-3; ПК-19

+ Б1.Б.26
Экономический анализ хозяйственной
деятельности

5 5 8 8 36 288 288 20.5 234 33.5 8 288 8 10 234 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-3; ПК-1; ПК-2

+ Б1.Б.27 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 4.3 67.7 2 72 4 0.3 67.7 13 Кафедра валеологии ОК-8; ОК-9

109 109 3924 3924 257.4 3164.1 502.5 26 936 18 8 12 0.6 753.4 10 134 34 1224 28 12 16 1.2 986.8 12.5 167.5 16 576 22 6 12 1.2 498.8 2.5 33.5 22 792 20 36 0.6 591.4 10 134 11 396 12 14 0.3 333.7 2.5 33.5

Вариативная часть

+ Б1.В.01 Деловой иностранный (английский) язык 2 5 5 36 180 180 10.5 136 33.5 5 180 8 136 2.5 33.5 4
Кафедра английского языка и
профессиональной коммуникации

+ Б1.В.02 Хозяйственное право 3 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОПК-1; ПК-22

+ Б1.В.03 Бухгалтерский финансовый учет 3 3 5 5 36 180 180 14.5 132 33.5 5 180 4 8 132 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18

+ Б1.В.04 Оценка бизнеса 4 4 4 36 144 144 12.5 98 33.5 4 144 4 6 98 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-3; ПК-1; ПК-2

+ Б1.В.05 Бухгалтерская финансовая отчетность 5 5 6 6 36 216 216 16.5 166 33.5 6 216 6 8 166 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-14

+ Б1.В.06
Особенности учета на предприятиях малого
бизнеса

4 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-15; ПК-16; ПК-17

+ Б1.В.07 Анализ финансовой отчетности 5 5 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-22

+ Б1.В.08 Бухгалтерский учет в бюджетных организациях 5 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18

+ Б1.В.09 Экономика труда 5 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-3; ОПК-4; ПК-2

+ Б1.В.10
Макроэкономическое планирование и
прогнозирование

5 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-3; ПК-3; ПК-19

+ Б1.В.11 Налоги и налоговая система 7 7 3 3 36 108 108 10.3 97.7 3 108 4 6 0.3 97.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-6; ПК-18; ПК-19; ПК-22

+ Б1.В.12
Мировая экономика и международные
экономические отношения

6 6 3 3 36 108 108 10.3 97.7 3 108 4 6 0.3 97.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-1; ОК-2; ОК-4; ПК-2

+ Б1.В.13 Бухгалтерский управленческий учет 6 6 6 6 36 216 216 16.5 166 33.5 6 216 6 8 166 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ПК-14; ПК-17

+ Б1.В.14 Управление рисками 6 6 5 5 36 180 180 14.5 132 33.5 5 180 6 6 132 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-9; ОПК-2; ОПК-3; ПК-11

+ Б1.В.15 Инвестиционный анализ 6 6 4 4 36 144 144 12.5 98 33.5 4 144 4 6 98 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-3; ОПК-3; ПК-3

+ Б1.В.16
Международные стандарты учета и финансовой
отчетности

7 7 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-14

+ Б1.В.17 Аудит 7 7 5 5 36 180 180 14.5 132 33.5 5 180 6 6 132 2.5 33.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОПК-2; ПК-14

+ Б1.В.18 Контроллинг в бизнесе 6 6 3 3 36 108 108 8.3 99.7 3 108 4 4 0.3 99.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-23

+ Б1.В.19 Международные стандарты аудита 6 2 2 36 72 72 8.3 63.7 2 72 4 4 0.3 63.7 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-3; ОПК-2; ПК-23

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 3 2 2 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95
ОК-3; ОПК-2; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.01.01 Основы информационной безопасности 3 2 2 36 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-3; ОПК-2; ПК-1

- Б1.В.ДВ.01.02 Корпоративный документооборот 3 2 2 36 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-2; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 4 3 3 108 108 8.05 99.95 3 108 4 4 0.05 99.95
ОК-3; ПК-11; ПК-22; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

+ Б1.В.ДВ.02.01 Страхование 4 3 3 36 108 108 8.05 99.95 3 108 4 4 0.05 99.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-3; ПК-11; ПК-22; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

- Б1.В.ДВ.02.02 Оптимизация налогообложения 4 3 3 36 108 108 8.05 99.95 3 108 4 4 0.05 99.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-3; ОПК-4; ПК-18

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 3 2 2 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95
ОК-1; ОК-2; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.03.01 Основы социального государства 3 2 2 36 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-1; ОК-2; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ПК-1

- Б1.В.ДВ.03.02 Политология 3 2 2 36 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-1; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ПК-11

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 4 2 2 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95
ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.04.01 Математические модели в экономике 4 2 2 36 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-7; ПК-1

- Б1.В.ДВ.04.02 Методы оптимальных решений 4 2 2 36 72 72 8.05 63.95 2 72 4 4 0.05 63.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-3; ОК-4; ОПК-3; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 5 2 2 72 72 8.3 63.7 2 72 4 4 0.3 63.7
ОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.05.01 Логистика 5 2 2 36 72 72 8.3 63.7 2 72 4 4 0.3 63.7 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-9

- Б1.В.ДВ.05.02 Деньги, кредит, банки 5 2 2 36 72 72 8.3 63.7 2 72 4 4 0.3 63.7 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-2; ПК-22; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-27; ПК-28

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 5 3 3 108 108 12.05 95.95 3 108 6 6 0.05 95.95
ПК-1; ПК-3; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.06.01 Планирование на предприятии 5 3 3 36 108 108 12.05 95.95 3 108 6 6 0.05 95.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиПК-1; ПК-3; ПК-9

- Б1.В.ДВ.06.02 Экономическая оценка инвестиций 5 3 3 36 108 108 12.05 95.95 3 108 6 6 0.05 95.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиПК-1; ПК-3; ПК-9; ПК-10; ПК-11

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины (модули) по выбору 7 (ДВ.7) 6 3 3 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95
ОПК-2; ПК-26

+ Б1.В.ДВ.07.01 Рынок ценных бумаг 6 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-2; ПК-26

- Б1.В.ДВ.07.02 Фондовые операции 6 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-3; ОПК-2; ПК-26

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины (модули) по выбору 8 (ДВ.8) 5 3 3 108 108 10.05 97.95 3 108 4 6 0.05 97.95
ОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-2

+ Б1.В.ДВ.08.01 Анализ структуры и определения цены капитала 5 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 4 6 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатики
ОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-2

- Б1.В.ДВ.08.02 Ценообразование 5 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 4 6 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-2; ПК-1; ПК-2

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины (модули) по выбору 9 (ДВ.9) 6 3 3 108 108 8.05 99.95 3 108 8 0.05 99.95
ПК-9; ПК-10; ПК-11

+ Б1.В.ДВ.09.01 Управление проектами 6 3 3 36 108 108 8.05 99.95 3 108 8 0.05 99.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиПК-9; ПК-10; ПК-11

- Б1.В.ДВ.09.02 Реструктуризация предприятий 6 3 3 36 108 108 8.05 99.95 3 108 8 0.05 99.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-9; ПК-10

+ Б1.В.ДВ.10
Дисциплины (модули) по выбору 10
(ДВ.10)

7 3 3 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95
ОПК-3; ПК-1; ПК-23

+ Б1.В.ДВ.10.01 Учетная политика 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-3; ПК-1; ПК-23

- Б1.В.ДВ.10.02 Правовые основы экономической деятельности 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатики
ОК-3; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-2; ПК-22

+ Б1.В.ДВ.11
Дисциплины (модули) по выбору 11
(ДВ.11)

7 3 3 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95
ОПК-2; ПК-2; ПК-22

+ Б1.В.ДВ.11.01 Налоговый учет 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-2; ПК-2; ПК-22

- Б1.В.ДВ.11.02 Антикризисное управление 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОК-3; ОПК-2; ПК-2; ПК-11; ПК-22

+ Б1.В.ДВ.12
Дисциплины (модули) по выбору 12
(ДВ.12)

7 3 3 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95
ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17

+ Б1.В.ДВ.12.01 Бухгалтерский учет в строительстве 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17

- Б1.В.ДВ.12.02 Управление качеством 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-4; ПК-11

+ Б1.В.ДВ.13
Дисциплины (модули) по выбору 13
(ДВ.13)

7 3 3 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95
ОПК-2; ОПК-3; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.13.01 Учет и анализ банкротств 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатикиОПК-2; ОПК-3; ПК-1

- Б1.В.ДВ.13.02 Экономика жилищно-коммунального хозяйства 7 3 3 36 108 108 10.05 97.95 3 108 6 4 0.05 97.95 12 Кафедра экономики, управления и информатики
ОПК-2; ОПК-3; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.14
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту:

6 328 328 4.3 323.7 328 4 0.3 323.7
ОК-8; ОК-9

+ Б1.В.ДВ.14.01 Физическая культура и спорт 6 328 328 4.3 323.7 328 4 0.3 323.7 13 Кафедра валеологии ОК-8; ОК-9

- Б1.В.ДВ.14.02 Прикладная физическая культура и спорт 6 328 328 4.3 323.7 328 4 0.3 323.7 13 Кафедра валеологии ОК-8; ОК-9
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Блок 2.Практики

Вариативная часть

+ Б2.В.01(У)
Учебная практика (практика по получению
первичных профессиональных умений и навыков)

24 8 8 36 288 288 2 286 4 144 1 143 4 144 1 143 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-9; 
ПК-10

+ Б2.В.02(П)

Производственная практика (практика по
получению профессиональных умений и опыта
профессиональной деятельности)

6 4 4 36 144 144 1 143 4 144 1 143 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-6; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-2; ПК-3; ПК-10; ПК-11; ПК-14; ПК-15; 
ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; ПК-21; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; 
ПК-26; ПК-27; ПК-28; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

+ Б2.В.03(Пд) Производственная практика (преддипломная) 7 6 6 36 216 216 4 212 6 216 4 212 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-6; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-2; ПК-3; ПК-10; ПК-11; ПК-14; ПК-15; 
ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; ПК-21; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; 
ПК-26; ПК-27; ПК-28; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

18 18 648 648 7 641 4 144 1 143 4 144 1 143 4 144 1 143 6 216 4 212

18 18 648 648 7 641 4 144 1 143 4 144 1 143 4 144 1 143 6 216 4 212

Блок 3.Государственная итоговая аттестация

Базовая часть

+ Б3.Б.01(Д)

Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

7 6 6 36 216 216 10.5 205.5 6 216 10 205.5 0.5 12
Кафедра экономики, управления и
информатики

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; 
ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; 
ПК-18; ПК-19; ПК-20; ПК-21; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-27; 
ПК-28; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

6 6 216 216 10.5 205.5 6 216 10 205.5 0.5

6 6 216 216 10.5 205.5 6 216 10 205.5 0.5
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